
SMLOUV/I č.5852l
o qoDÁVCE PITNE voDY A o ODVÁDĚNí ODPADNiCH VoD

podle § 8 odst.5 zákona č.274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu
(zákon o vodovodech a kanalizacích)

I. SMLUVNÍ srnlNy
Provozoyatel: Vodárenská společnost Chrudim, a.s., 537 28 Chrudim, IČ: 27 48421 l,

baŇovní

ím rejstříku u Krajského soudu v HradciKrálové, oddíl B, vložka2471,
(dále "dodavatel")

Odběratel: firma, příjmení a jméno: Dětský domov se školou, SVP a ZŠ
uliceiobec: Čáslrrvskáobec/pošta: Chrudim

datum narození: l03264 DIČ:

a tělovýchovy
statutární zástupce:
zápis v obchodním rejstříku: Ministerstvo školství, m
(dále "odběratel")

DaňovÝ plátce:firma, příjmení a jméno:

obec/pošta: Chrudim
datum narození:

trl;l
t"j
tr!

srážková voda: zpevněné

těžce propustné plochy:

lehce propustné

zatravněné plochy:

podíl nebytoqých prostor:

Dětský domov se školou, SVP a ZŠ
ulice/obec: Čáslavská

IČ: 60103264 DIČ:

l930 m2 koef. 0,9

0 m2 koef, 0,9

0 m2 koef. 0,4

0 m2 koef. 0,05

100 %

statutární zástupce
zapls v obchodnlm reJ a tělov,ýchovy
(j e- li jiný, než odběratel)

Zasílací adresa: firma, příjmení a jméno: Dětský domov se školou, SVP a ZŠ
obec/pošta: Chrudim ulice/obec: Čáslavská č.p.:624 PSČ: ý701

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodávka vody z veřejného vodovodu vjakosti vody pitné.

CdváCění odpadní,;!i .,,od.

Odvádění srážkov,ých vod (jen u podniků).

Odvádění odpadních vod zjiných zdrojů.

III. DODÁVKA VODY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOn I

odběrné místo a místo odvádění odpadních vod:
spínač: l112 folio:7l0 komb.:0 evid.č.:34707

chrudim ulice: Čáslavská
pozenrek, č. parcely: 1070/1;1070172; l07 katastrálni území:
vodoměr číslo: 1007208125 poč.stav: m3 DN:40 kapacita: l0 m3,/hod

umístění vodoměru: v objektu*) v šachtě mimo objekt*) jiné: šachta - na stavbě
profil kanal.přípojky: do DN 200 X DN 250-400 [ ] nad DN 400 [ ] jiné:

Tvp odběrného místa a místa odýádění odpadních vod:

oby§ťýdůnT*) releeaění-e{iekt*) zabf€de9 podnik - druh: přípojka V a K*)

Limity:
limit množství dodávané vody: dle kapacity vodoměru*) d+€ŤožirrobtokrDTŤ- *) jiné:

limitmnožstvíodváděnévody:dlekapacitykanal.přípojky*)@*)jiné:
způsob ziišt'ování množství vody:

odebrané vody: dle stavu vodoměru*) naušál : 0 m3/rok*) jiné: *)

0 m3/rok*) jirré: *)

množství za rok 1737

množství za rok 0

množství za rok 0

množství za rok 0

Pruměrný úhrn srážek: 0,73

oclváděných odpadních vod: dle stalu vodoměru*) paušár-:--

č.p.,6ry č.or.:

*)

*)

*)

*)

Celkem množství za rok 1268

Míra znečištění vypouštěních odpadních vod: max, hodnoty znečištění jsou stanoveny kanalizačním řadem příslušné obce,

Bilance znečištění vypouštěnÝch odnadních vod: ie-li sjednána, je součástí článku V.

Česká spořitelna, a.



IV. VODNE A STOČNE

Cena za dodávky vody (vodné) a cena za odvádění odpadních a srážkor"ých vod (stočné) podléhá schválení statutárním orgánem

dodavatele a je dána platným ceníkem dodavatele. Případné změnytěchtocenjsouvyhlašoványprostřednictvímobecníchúřadŮ,

v jejichž obvodu dodavatel zajišťuje provoz vodovodu nebo kanalizace, a inzerátu zveřejněného v regionálnim tisku, a to min. 30 dnŮ

předem. Cena zavodné i stočné může by,t jednoslož:ková nebo dvousložková. Dojde-li k úpravě výše vodného a stoČného a nebude-li

proveden fyzíclq odpočet měřidla, podle kterého je zjišťováno množství odebrané vody nebo odváděné odPadní vodY, Provede

dodavatel účtování poměrem, a to k počtu dnů za období před a po úpravě. Od data změny budou PouŽitY nové cenY.

Způsob fakturace: měsienes) čtvrtletně*) pelelet+ě*) roěně:}- jinak: *)

Změnazpůsobu fakrurace je možnáv připadě změny odečtorných harmonogramŮ. Splatnost faktur: 14 dní od data vYstavenÍ.

Způsob plateb: baŇovní převod*) sleženkeu*) SŤPO} inkasen}

SIPO č.: SPoRoŽIRo č.;

V případě platby prováděné prostřednictvím inkasa uděluje tímto odběratel dodavateli souhlas k inkasu ČáStek vYPlývajicíchz

vyričtování za vodné a stočné ze svého tlčtuazavantje se, že u příslušného bankovního ústavu zajistí veŠkeré Potřebné krokY nutné

k provedení této hansakce. 
v. osTATNí UJEDNÁNí

Doba plnění smlouvy: na dobu neurčitou*) nffi
odběratel souhlasí s tím, aby dodavatel zpracovával jeho osobní údaje, a to v rozsahu této smlouvY a Pro ÚČelY vlrČtování vodného

a stočného, odvolání poslgrtnutého souhlasu ze strany odběratele iná za následek zánik smluvního vŤahu.

Smlouva se řídí obchodním nebo občans§ým zákoníkem.

Nedílnou součástí této smlouvyjsou obchodní podmínky pro dodávku pitné vody a odvádění odpadních vod zPracované Podle §36

odst. 3 zák.č,274l200l Sb.

Další ujednání:

v chrudimi dne: dne: /ť tu. u/J

*) - nehodící se škrtněte

Dětský domov se škol0u,
středlsko rnýchovné péče a základnfškola,

chrudim, Črsuusm ozq
lč:6nl ffi264 @

Došlo dnel

gí

(lu,rltu t

Vodárenská společnost Chrudim, a.s.

i Det"kÝ ffiňŇ " xÓ-ro", sw 
"

Ea',ř,q§ jiilZ jlit991!

(.44

2 6 -10- ZÍlfi


